様式１

借用実績報告書

柏崎市産業振興部ものづくり振興課長　様

所在地
商号又は名称
担当者部署
担当者職・氏名
連絡先

　第一勧業信用組合の施設を借用しましたので、その実績について次のとおり報告します。

１　借用日時
　　平成　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分

２　借用施設
　　第一勧業信用組合本部　　　　会議室

３　借用の目的

４　施設借用による実績及び成果

様式１記載例

借用実績報告書

柏崎市産業振興部ものづくり振興課長　様

所在地　　　　　柏崎市中央町５番５０号
商号又は名称　　柏崎市役所
担当者部署　　　総合企画部人事課
担当者職・氏名　課長　柏崎太郎
連絡先　　　　　０２５７－００－００００

　第一勧業信用組合の施設を借用しましたので、その実績について次のとおり報告します。

１　借用日時
[bookmark: _GoBack]　　平成３０年５月２４日　　午後１時００分～午後４時００分
　　平成３０年５月２５日　　午前９時３０分～正午

２　借用施設
　　第一勧業信用組合本部　　大会議室

３　借用の目的
　　採用面接会場として使用した。

４　施設借用による実績及び成果
　　求職者３名と面接を実施。うち柏崎市出身者２名。採用面接を行うとともに、新潟県・
柏崎市におけるＵ・Ｉターン者に対する支援メニューについても説明を行う。面接者３
名の中から２名の内定者を選抜する予定。